АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2014 г. № 1017
Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков за счет бюджета города Георгиевска
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях проведения работ по формированию на территории города Георгиевска земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома города Георгиевска Ставропольского края, за счет средств бюджета города Георгиевска согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города (Ситников) в соответствии с утвержденным графиком организовать проведение работ по формированию земельных участков, в пределах выделенных бюджетных ассигнований на очередной финансовый год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска
Ставропольского края                                                                            А.В. Манаков